dr. 4.
5 Czerńiak S. e. emiska F. Wdowa dzieci dro. 3.
5 Czerńiak Gidola Goldbe Zona kaleka i chora, dzieci drobnych 2.

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— *Ianu S. H.* — Życze świąt najweselszych. *Bede T.* — 24,030 —

— *Bank handlowy w Warszawie* ma zaszczyt podać do wiadomości, że poczynając od dnia 21 grudnia 1878 (2 stycznia 1879) r., wypłacać będzie kupony od listów zastawnych *centralnego banku rosyjskiego kredytu ziemskiego* wartości rs. 3 kop. 12 1/2, metalicznych, oraz listy zastawne wylosowane tegoż banku, wartości rs. 125 metalicznych, po kursie weksli na Londyn à vue. — 24075—1—1

Na Krakowskim-Przedmieściu Nr 28, w domu W-go Podgórnego, nawprost hotelu Europejskiego, na 1-m piętrze, codziennie od godziny 9 rano do 10 w wieczór, otwarte jest

SLYNNE W ŚWIECIE MUZEUM

Londyńskie West End, w 6-ciu wielkich oddziałach.
Wejście kop. 30,—dzieci płać połowę. Blizsze szczegóły w afiszach. (3373) —24029—2-4

DOLINA SZWAJCARSKA.

W Środę, dnia 13 (25) Grudnia 1878 r.

KONCERT

Orkiestry Warszawskiej pod dykcją

ADOLFA SONNENFELDA.

PROGRAM

CZĘŚĆ I-sza:

1. Friedensgruss-marsz. Sonnenfelda.
2. Uwertura z op. „Duo de Olone“, Aubera (1-szy raz).
3. Theorien-walc, Straussa (1-szy raz).
4. a) „Spokojna noc — święta noc“, parafraza Schreiner'a (1-szy raz).

pod Nrem 1576 lit. A, w Warszawie, przy ulicy Brackiej położona, składająca się z domu frontowego murowanego, o 2-ch piętrach i 2-ch oficyn w podwórzu, murowanych, wystawiona jest na sprzedaż publiczną w drodze działości, w Sądzie Okręgowym Warszawskim, wydziału 4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu 2 (14) stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej zrana. Licytacja zacznie się od sumy szacunkowej przez biegłych na rs. 42,940 kop. 46 ustanowionej. Część szacunku postąpnego w ilości 1/10 ma być zaraz po licytacji złożoną. Pragnący poznać bliższą wiadomość, zechcą się zgłosić do współwłaściciela **A.

(2 stycznia 1879 r.) licytacja na napętnienie lodem dwóch lodowni szpitalnych. Zyczący przeto podjąć się tej czynności zgłoszą się zechcą do Komitetu, wraz z żądaniem wadium, na licytację w dniu wyżej oznaczonym, o godzinie 11-ej zrana, odbyć się mającą. 1-1-24036-

W dniu 3/15 Stycznia 1879 r., w wydziale IV Sądu Okręgowego w Warszawie, o godzinie 11-ej zrana sprzedana zostanie, w drodze działów

Nieruchomość Nr 505,

przy ulicy Połwał położona. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 31,125 kop.